[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2014 № 28
Об утверждении акта приема-передачи в коммунальную

собственность  территориальной  громады г.Константиновка
общежития с хозяйственными постройками по ул.Строительная,24
           Руководствуясь подпунктом 1 пункта «а» статьи 29 , частью 6 статьи 59 Закона Украины «О  местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997  №  280/97-ВР ( с изменениями)  , пунктом 9 Положения о порядке передачи в коммунальную собственность государственного жилищного фонда, находящегося в полном хозяйственном ведении или оперативном управлении предприятий, учреждений и организаций, утвержденного постановлением Кабинета Министров Украины от 06.11.1995 № 891 ( с изменениями) , решением городского совета  от 19.12.2013    №  6/39- 737 « О приеме в коммунальную собственность территориальной громады г.Константиновка общежития с хозяйственными постройками по ул.Строительная,24 » ,   исполком городского совета

Р Е Ш И Л :
         1.  Утвердить акт приема-передачи   в коммунальную  собственность территориальной громады г.Константиновка  общежития с хозяйственными постройками по ул.Строительная,24  (прилагается).
Городской голова                                                                                              С.Д.Давыдов